
Российская Федерация 

Администрация Родионово-Несветайского района 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОЛЬШЕКРЕПИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПОДА ПАВЛА АНДРИАНОВИЧА 

______МБОУ «Большекрепинская СОШ» им. Героя Советского Союза Пода П.А._______ 
346591, Россия, Ростовская область, Родионово-Несветайский район, сл. Большекрепинская, 

ул. Школьная, 8, тел. (8-86340) 24-1-97   e-mail: bkrepkaya@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

25 октября 2021 года                                                                                   №_____   

сл. Большекрепинская 
 

 
 

Об утверждении дорожной карты по переходу на новые ФГОС начального и 
основного общего образования 

 

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении 
федерального государственного образовательного стандарта начального общего 
образования», № 287 «Об утверждении федерального государственного 
образовательного стандарта основного общего образования», в целях обеспечения 
внедрения федеральных государственных образовательных стандартов начального и 
основного общего образования в МБОУ «Большекрепинская СОШ» им. Героя 
Советского Союза Пода П.А. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить дорожную карту перехода на новые ФГОС начального и основного 
общего образования (приложение № 1). 
2. Заместителю директора по УВР Шкабатура Е.Э. и заместителю директора по 
ВР Статывка М.В. ознакомить с дорожной картой перехода на новые ФГОС 
начального и основного общего образования участников образовательных отношений. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор школы                                      Оноприенко Т.В. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Шкабатура Е.Э. 

Статывка М.В. 

mailto:bkrepkaya@mail.ru

